

בבוקר המרכזי נשמעו יריות. צעקות. המולה - ומעוז „חזיון” נפל ■ תאגד תחת אש ■

עקבותיה. הכוחות התוקפים החלו לנוע ומיד נתקלו בטנקים רבים של האויב, נוכר אחד המפקדים, כשטח כשמוקד השיגור שלהם נמצא בשיי-פוליה של גבעת היעד. גלור הדחיר לשם את הוחלם שלו. קפץ ממנו כשהוא נושא עמו כמות גדולה של רימונים. בזה אחר זה הטיל אותם לתוך העמדות המצריות, ותוך כך ירה צרורות במקלע שהיה צמוד אליו. אחר כך חזר אל הוחלם והוסיף לירות במקלע. עד שהצטרפו אליו האחרים, כבר היו מרבית עמדותיו של הכוח המצרי — משותקות. הטנקים הוסיפו לנוע קדימה, כשמפקד פ-לוגת החרמ"ש ואנשיו מוסיפים לטהר עמדות אויב. בתוך חילופי האש, נפגע סרן דוד גלור ונהרג. עיטור המופת הוענק לו בזכות אומץ לבו, כושר מנהיגותו והיותו מופת לבתי נשכח לחייליו.

הקשים ביותר, כאשר הנסיבות יבטיחו ניצול מלא של כושרה, סרן דוד גלור קיבל עליו את הדין בלית ברירה. באחד הימים הקשים של המלחמה, כאשר שבה פלוגת טנקים ר-צוצה ופגועה מן הקרב, התייצב סרן גלור במני מפקדה: „תשכיב את החיילים שלך לישון ולך גם אתה לנח”, אמר לו, „אני אכין לך את הטנקים בעזרת האנשים שלי. כך שבבוקר תוכלו לחזור רעננים אל שדה הקרב”. לנו עדיין יש מרץ בשפע...” בהודמנות אחרת, התנדב גלור להדור ל-שטח אויב כדי לוודא היכן ממוקמים כוחות תיו. הוא נטל עמו זחלם נוסף, חדר לשטח, עלה על מוקש, המשיך ברגל — ואגב סרי-קה גילה צנחן ישראלי פצוע, ששכב כמעט שתי יממות תחת אש.

כ-21 באוקטובר, נערך הגדוד לתקיפת ה-מערך המצרי ב„מיסורי” שבגדה המזרחית של התעלה. על פלוגתו של סרן גלור הוטל לאבטח פלוגת טנקים ולטהר את השטח ב-

הקרב, לנו עדיין יש מרץ בשפע... בהודמנות אחרת, התנדב גלור להדור ל-שטח אויב כדי לוודא היכן ממוקמים כוחות תיו. הוא נטל עמו זחלם נוסף, חדר לשטח, עלה על מוקש, המשיך ברגל — ואגב סרי-קה גילה צנחן ישראלי פצוע, ששכב כמעט שתי יממות תחת אש.



גל שפאן לוס

הוא צעיר מאוד וזיל



התבואה צאנז'י

הוא צעיר מאוד וזיל

הוא צעיר מאוד וזיל

הוא צעיר מאוד וזיל



פלוגה בכושר

סרן דוד גלור ז"ל

פלוגת החרמ"ש של סרן רוד גלור קנתה לעצמה מוניטין רבים. בראש וראשונה, בזכות נסיונם הקרבי של חייליה, רובם ככולם וותיקי מלחמת-ההתשה, שהת-נסו בקשות שבטבילות-האש, חלק נכבד ב-מוניטין של פלוגה זו הביא לה המפקד. הס-רן הצעיר, איש קיבוץ טירת צבי, היה שר-